и лихва за просрочия към тях в размер общо на 67 256,32 лв.
ОСЪЖДА НАП да заплати на „Тобо-Метро“ ЕООД , ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на 
управление: [населено място],    [улица], офис 1, представлявано от управителя В. С. С. 
разноски по делото в общ размер на 10 550(десет хиляди петстотин и петдесет)лева.
Решението  може  да  се  обжалва  в  14  дневен  срок  от  съобщението  до  страните  за 
постановяването му с касационна    жалба пред    ВАС    на    РБ.